XI. Praestat quammaxime, singulis provinciis suas esse
catholicas ephemerides, plures etiam quam quaein aliquibus
locis numerantur, et non hungarico tantum sed alio quoque
idiomate conscriptas, prout cuiusque mosfert provinciae,et
ad captum intelligentiae populi accommodatas.

XII. Hisce itaque in profectum ecclesiasticae disciplinae
et in bonum fidelium praestitutis, multum sane efficacitatis
ad optatum exitum accedet ex ipsa Ordinariorum sollertia.
Qui quidem in omnibus seipsos exemplum praebentes
bonorum operum,in doctrina, in integritate et gravitate (1),
omnicerte pastorali sollicitudine hanc ordinationem debitae
executioni mandabunt, districteque suo quisque Clero prae
cipient ut eidem morem gerant, singulasque eiusdem prae
scriptiones diligenter adimpleant. Atque in hunc finem
Ordinarii in pastoralibus visitationibus, statis temporibus
peragendis, rationem specialiter de exacta perfectaque
earum omnium observantia a singulis clericis exquirant; et
si quos invenient desidiosos exstimulent, si quos negligentes
redarguant, si quos recalcitrantes castigent. Omni insuper
quo praestant zelo diligentissime curent ut ecclesiastica
beneficia non modo denegentur indignis, sed dignioribus
0Opodd T «t, 1M,7.
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omnino conferantur : atque ad id facilius obtinendum sese xS,interponereetiam,quoadfieripoterit,nepraetermittant^ 7506,
apudeos, qui patronatus aut electionisiure gaudent, eosdem ,,,;,.
opportune commonentes de pergravi iudicio, quod apud ^^t
Deum et homines subituri sunt, quoties ecclesiastici reditus,
qui instituti sunt pro decenti tuitione operariorum vineam
Dominiutiliter excolentium, in alium usum ab se conver.
tantur, et operariis inutilibus aut prorsus indignis pro lubitu
et iniuria tradantur.

Romae, die XxviII Maii MDCCCXCVI.

I. CARD. VERGA PRAEFECTUS

A. TROMBETTA,Pro-Secretartus.
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INSTRUCTIO

Ad Italiae Episcopos

et familiarum religiosarum moderatores,

DE CLERICIS GUBERNII CIVILIS

WAS SEERSPECTUM est romanos Pontifices, quavis

; V aetate et ubique locorum,cogitationes curasque
3 Pp [e suas contulisse in rectam institutioném eorum,
i$-wx9*24&qui in sortem Domini vocati sunt. Scholas
enimvero, Seminaria, Universitates ipsas studiorum vel
erexerunt vel favore prosequuti sunt, in quibus utriusque
cleri alumni tum humanioribus litteris, quum scientiis om
nibus sacris et profanis imbui et academicis etiam quibus
cumquegradibus honestari possent. Ita tamen ut ad veram
germanamque scientiam cum fide et pietate coniunctam
informarentur ; quandoquidem doctrinae ac disciplinae,
fidei ac morum moderatio et vigilantia a Sede Apostolica
et ab Episcopis exercebantur.